
 

                                                                                              

 

 

 

 

 

Potwierdzona zgodność z  ISO 9001:2015 

na usługi szkoleniowo-rozwojowe i usługi doradcze 

Nr Cert. 146083/U/2 

WEBINARIUM „SYSTEMY JAKOŚCI QMP I QAFP” 
 

WYKŁADY, ANALIZA PRZYKŁADÓW, WYMIANA DOŚWIADCZEŃ, ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

TRYB SZKOLENIA:  WEBINARIUM  

SYMBOL: 286 WEB 

 

CEL / OPIS WEBINARIUM: 

Celem webinarium jest przekazanie uczestnikom najważniejszych zagadnień związanych z systemem QAFP i QMP oraz całego 

procesu certyfikacji począwszy od złożenia zgłoszenia/wniosku a skończywszy na wydaniu certyfikatu, jak i korzyści 

wynikających z uczestnictwa w systemie. Zaprezentowana zostanie także najnowsza wiedza nt. regulacji prawnych dotyczących 

systemu QAFP i QMP.  

 

UCZESTNICY WEBINARIUM: 

Szkolenie skierowane jest do szeroko pojętej branży rolniczej, w tym przede wszystkim do producentów trzody chlewnej, 

drobiu, bydła, a także doradców rolnych.   

 

PROGRAM: 

1. Charakterystyka systemu QMP. Korzyści finansowe dla producenta. 

2. QAFP -Standard, który się opłaca  

3. Certyfikacja krok po kroku. 

4. Dodatkowe pytania, podsumowanie, zakończenie szkolenia. 

 

TRENER:  

Dr inż. Marek Balcerak – pracownik Instytutu Nauk o Zwierzętach Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. 

Specjalista w zakresie Ekonomiki i Organizacji Produkcji Zwierzęcej. Autor 77 publikacji. Współautor 6 patentów i podręczników 

dla studentów. Absolwent Wydziału Zootechnicznego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Wieloletni 

nauczyciel akademicki. Promotor 55 prac inżynierskich i magisterskich.  

 

Jolanta Ciechomska - Kierownik Systemu QAFP - Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu Mięsnego z wykształcenia 

technolog żywności, dietetyk i manager. Od wielu lat związana z sektorem branży mięsnej,  a szczególnie z wdrażaniem  

i budowaniem marki Systemu Gwarantowanej Jakości Żywności QAFP.  Ekspert w Instytucie Gospodarki Rolnej oraz członek 

zespołu: „Wysokiej jakości żywności” powołanego przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w ramach Porozumienia Rolniczego.  

 

Joanna Wziątek – specjalista ds. certyfikacji w jednostce certyfikującej systemy jakości żywności. 

 

TERMINY:  

18.03.2025 

 

AGENDA WEBINARIUM:    

10:00 – rozpoczęcie webinarium 

10:05 – zajęcia webinaryjne – System QMP 

11:15 – zajęcia webinaryjne – System QAFP 

12:15– Jak wygląda proces certyfikacji?  

12:45 – sesja pytań i odpowiedzi, podsumowanie i zakończenie webinarium. 
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CENA WEBINARIUM: 

Webinarium jest bezpłatne.  

Imienne zaświadczenie w wersji elektronicznej potwierdzające uczestnictwo w szkoleniu – 50 zł netto.  

 

Ilość miejsc na szkolenie jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

ZASADY ORGANIZACJI SZKOLENIA W TRYBIE ON-LINE: 

 

Wymagania sprzętowe: 

w celu prawidłowego i pełnego korzystania ze szkolenia uczestnik powinien posiadać urządzenie (komputer, laptop lub 

smartfon) z dostępem do Internetu, wbudowaną kamerą (opcjonalnie) i mikrofonem, głośnikami (wejście słuchawkowe/ 

słuchawki). Zalecamy korzystanie z przeglądarki internetowej Google Chrome. 

 

Przed szkoleniem: 

Przed szkoleniem do uczestnika zostaną wysłane materiały szkoleniowe (prezentacja) w formie elektronicznej na adres 

e-mail podany w zgłoszeniu. 

Ponadto opiekun szkolenia wyśle na adres e-mail uczestnika instrukcje niezbędne do połączenia on-line oraz zaproszenie do 

wirtualnej sali szkoleniowej / TEAMS lub ZOOM. 

 

Szkolenie: 

Szkolenie prowadzone jest przez trenera oraz opiekuna szkolenia. Opiekun szkolenia dostępny jest na początku i na końcu 

spotkania. W razie potrzeby kontaktu z w trakcie szkolenia opiekun dostępny będzie pod telefonem i adresem email.  

Szkolenie transmitowane jest na żywo, uczestnicy mogą zadawać pytania na bieżąco, komentować, prosić o wskazówki. Można 

też rozmawiać z innymi uczestnikami i dzielić się spostrzeżeniami. Uczestnikom nie jest udostępniana lista obecności oraz lista 

firm. 

Na zakończenie zajęć uczestnicy wypełniają test wiedzy (o ile jest przewidziany) i ankiety ewaluacyjne. 

 

Po szkoleniu: 

Uczestnicy otrzymują zaświadczenie uczestnictwa w wersji elektronicznej na adres e-mailowy wskazany na zgłoszeniu.  

 

ZGŁOSZENIA:  

Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 7 dni przed terminem szkolenia.  Zapisy można dokonać poprzez stronę internetową   

https://hamilton.com.pl/szkolenia/harmonogram-szkolen  lub Formularz zgłoszeniowy, dostępny na życzenie. 

 

 

W razie jakichkolwiek pytań lub potrzeby wsparcia technicznego prosimy o kontakt: szkolenia@jsh.com.pl lub telefon:  

58/ 766 99 46. 

 

 

 


